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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01524014D

2. Data e Regjistrimit 24/03/2010
3. Emri i Subjektit DMW MINERALS RESOURCES CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 
Kajtazi, Shk.1, Ap.7, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari minerare qe lidhen me kerkimin, zbulimin, 

zhvillimin, shfrytezimin, perpunimin, tregtimin e produkteve 
minerare si dhe kujdesin, mirembajtjen, monitorimin ose 
mbylljen e minierave duke patur parasysh edhe rehabilitimin 
e mjedisit.Tregeti me shumice  e pakice , import-eksport i te 
gjitha llojeve te mineraleve.Tregti me shumice  e pakice , 
import-eksport i pajisjeve dhe mallrave dhe mjeteve qe 
lidhen me kerkimin, zbulimin, zhvillimin, shfrytezimin, 
perpunimin, tregtimin e produkteve minerare si dhe kujdesin, 
mirembajtjen, monitorimin ose mbylljen e 
minierave.Ndertim konstruksion dhe punime restaurimi te 
objekteve civile, industriale etj.Prodhim inertesh , beton, 
asfalt e materiale te ndryshme ndertimi nepermjet ngritjes se 
guroreve etj.Shfrytezim te gurit gelqerore.Puse- shpime 
gjeologo inxhinierike, shpime per uje.Tregti me shumice e 
pakice te mallrave ushqimore, industriale etj.
Mehmet Dauti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2010                Deri: 17/03/2015
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret ne çdo kohe dhe ne çdo rast duhet te 
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veprojne te dy se bashku dhe ne asnje rast nuk mund te 
perfaqesojne shoqerine veç e veç.Administratori ka te drejte 
te lejoje perfaqesimin nga administratori tjeter vetem kur me 
vullnetin e tij leshon autorizimin e perfaqesimit i cili duhet te 
jete i shprehur me shkrim nepermjet aktit noterial..Perjashtim 
behet per lidhjen  dhe nenshkrimin e kontratave te shitblerjes 
se mallit te cilat mund te nenshkruhen veç e veç nga secili 
prej administratoreve si dhe perfaqesimi perpara organeve 
bankare te cilat mund te kryejne veprime bankare deri  ne 
shumen 1000 (nje mije) euro ose ekuivalentin e kesaj shume 
ne monedha te tjera, vetem me nenshkrimin e njerit prej 
administratoreve
Mehmet Paçaci12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2010                Deri: 17/03/2015

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret ne çdo kohe dhe ne çdo rast duhet te 
veprojne te dy se bashku dhe ne asnje rast nuk mund te 
perfaqesojne shoqerine veç e veç.Administratori ka te drejte 
te lejoje perfaqesimin nga administratori tjeter vetem kur me 
vullnetin e tij leshon autorizimin e perfaqesimit i cili duhet te 
jete i shprehur me shkrim nepermjet aktit noterial..Perjashtim 
behet per lidhjen  dhe nenshkrimin e kontratave te shitblerjes 
se mallit te cilat mund te nenshkruhen veç e veç nga secili 
prej administratoreve si dhe perfaqesimi perpara organeve 
bankare te cilat mund te kryejne veprime bankare deri  ne 
shumen 1000 (nje mije) euro ose ekuivalentin e kesaj shume 
ne monedha te tjera, vetem me nenshkrimin e njerit prej 
administratoreve
Lefteri Kushta14. Likudatori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2010                Deri: 
15. Ortakët RexhepDauti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 30,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët WilliamChiu

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 34,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët Mehmet OrhanPaçaci

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 36.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 36,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 36,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DMW MINERALS RESOURCES CO
Telefon: 0682040466  

20. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-366964-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426597-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Deniz Gözübüyük")         
eshte larguar ortaku:            ("Martin Gecaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("William Chiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("William Chiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("William Chiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Orhan Paçaci")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("30.000,00")            u be              ("36.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Orhan Paçaci")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("36,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Orhan Paçaci")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("30,00")            u be              ("36,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33388EC4-21D4-46F0-AFA8-BEFB0207EF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1DC34A-2007-4C9E-958F-D6C794AA0699
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-431533-08-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data "10/08/2010

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820207-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr.1867 Prot, Nr. 906/1 Dosje,datë : 
08.07.2016, protokolluar nga QKB, me Nr.4105 Prot, date: 12.07.2016, lëshuar nga studio 
permbarimore “TDR GROUP”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga z. Rexhep Dauti, ne shoqerine “DMW 
MINERALS RECOURSES CO”, me NUISL01524014D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101115-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit “Per Pushimin e Ekzekutimit” të 
Shoqerise Permbarimore Private “TDR Group”, me Nr.108 Prot., Nr.906/1 Dosje, datë 
21.01.2019  ku është vendosur:  Pushimin e ekzekutimit te Urdhrit te Ekzekutimit 
Nr.7050Akti, te leshuar ne date 24.12.2004 prej Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. 
Zhbllokimin nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet e zoteruara nga 
Z.Rexhep Dauti, bllokuar me ane te shkreses Nr.1867 Prot., date 08.07.2016 te shoqerise 
permbarimore “TDR Group”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 26/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2A37F1-E1E8-41D8-8CEA-1DCF395539ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CD2210-9055-43E1-9AE2-FA0DB73E7BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06AFD61-25CF-4E9F-97E8-3D55F8FE498C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F809B225-83E0-4145-92F3-5EC0E4ADF374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCBC823-0B01-4D91-86CA-D676D1A8BE19
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